
Proff Lättspackel Medium

Proff Lättspackel Medium to wysokiej jakości lekka masa szpachlowa do wszystkich standardowych podłoży na 

powierzchniach ścian i sufitów wewnątrz suchych pomieszczeń. Produkt jest łatwy do nakładania i szlifowania oraz

ma bardzo dobrą zdolność wypełniania. Produkt nadaje się zarówno do szpachlowania punktowego, jak i 

szerokiego szpachlowania tynków, betonu, betonu komórkowego oraz wcześniej malowanych powierzchni, 

zarówno w renowacji, jak i nowej budowie. Nadaje się do stosowania pod tapety.

Właściwości fizyczne
Typ Lateksowy polimer z lekkim wypełniaczem i dolomitem 

Kolor Szary 

Gęstość Ok. 1,3 kg/l 

PH Ok. 9 

Wielkość ziarna Maks. 0,2 mm 

Zawartość suchej masy, objętość % Ok. 58 

Metoda aplikacji:  Szpachla stalowa, paca stalowa lub maszyna 

Rozcieńczanie/środek czyszczący: Woda. Zwykle nie należy rozcieńczać 

Zużycie materiału: Przy szerokim szpachlowaniu o grubości warstwy 1 mm: 1
litr/m² 

Czas schnięcia: Zależy od podłoża, grubości warstwy, temperatury,
wilgotności powietrza 

Suchość na dotyk: Ok. 0,5 godziny 

Minimalny czas do ponownego malowania: Ok. 24 godziny 

Grubość warstwy:  Maks. 3 mm 

Minimalna temperatura aplikacji: +5°C 

Trwałość: 1 rok w nieotwartym opakowaniu 

Przygotowanie 

Powierzchnie powinny być czyste, suche i dobrze związane. Błyszczące, pomalowane powierzchnie należy 

oczyścić za pomocą Gjøco Husvask lub Gjøco Interiørvask i zmatowić. Nierówności usuwa się poprzez 

szlifowanie. Do szpachlowania nowych płyt gipsowych należy użyć Proff Lättspackel Fin i taśmy papierowej. 
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Taśmę papierową nakłada się na mokrą szpachlę i dobrze wciska szeroką szpachlą. Następnie ponownie nakłada się

Proff Lättspackel Fin. Nadmiar szpachli usuwa się. 

Przechowywanie

Podczas przechowywania pozostałej szpachli, należy dokładnie zamknąć pokrywę, aby zapobiec rozlaniu i 

wyschnięciu. Szpachla powinna być transportowana, przechowywana i składowana w pozycji pionowej, w suchym 

i wolnym od mrozu miejscu. 

Gospodarowanie odpadami 

Szpachla i woda po myciu nie mogą być wylewane do kanalizacji ani do środowiska naturalnego, lecz muszą być 

dostarczone do stacji recyklingu. Puste, czyste i suche plastikowe opakowania bez uchwytów mogą być dostarczone

jako odpady plastikowe. 

Pozostałe informacje 

Przechowywać w suchym i wolnym od mrozu miejscu, chronić przed światłem słonecznym. Nieotwarte 

opakowanie można przechowywać przez 12 miesięcy. Może być również trwałe po 12 miesiącach, należy 

sprawdzić konsystencję i zapach. Rozmiary opakowań: 400 ml, 3 L i 10 L.

Bezpieczeństwo 

Zobacz osobną kartę charakterystyki. Przeczytaj informacje na opakowaniu. 

Używaj ochrony oczu podczas szlifowania większych powierzchni.

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. 

Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość

produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi ogólnymi warunkami sprzedaży, dostawy oraz usług, jeśli nie ustalono 

inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Niniejsza karta produktu 

zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Wydano przez Gjøco AS 
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